expertus et in quolibet extra ritum^a et rituore^b
se habens. Boningatus enim fuit et nunc in
suum ullus filios erexit. Famosus ad-
vocatus in curia sancti Lodowici in utroque
iure peritus ad secretum vocabatur curiali-
num. Factus elevatus I^o fit Auxiliensis, inde^c
Podiensis episcopus, postea archiepiscopus Narbo-
nensis et per Utremus episcopus Sabiniensis^d et
legatus in Angliam missibus propter turbati-
onem, que erat inter regem Henricum et Symo-
nem comitem Montis fortis. Et cum adhuc
eret in Francia in papam eliguntur Et reten-
tos sanctorum a collegio p[ro]fesso missi-
bus et in habitu monachali propter dissidia et
Manfredi p[ro]t[est]antiam inquit Cenonius.^e + f 269 v
Et post multam preconum instauoriam cum
larrimis rumperit pontificatum et inquit
Viterbum. Creditur autem quod eius vigili-
us et ofarioribus multas tribulationes, quar[um]
mutilabat ecclesia, deus restrapit. Gregorius na
[cione] Glabentius de domo Vicerontium se(d)
an(nis) IIII menses IIII re(manit) episcopatus dies XI^e)
Hic fuit archidiaconus Leodiensis et cum ad terram
sanctam ex denotione transfrateret, in palacio Vi-
terbiensi electus est. Fuit V cardinales multum lauda-
biles inter alios II magistros in Theologia fratrum
Bonancientium fratrem generalem Minorum et fratrem

a) ex rit^c b) rituose c.
d) Boningat^d e.

+ tñ c

+ fabri c

d) rōrō c p[ro]t[est]antia monachorum?

+ vol 1.

ejus m^o ep. IIII. ac. ep. d^o. XI. c